PORTARIA N° 129/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a realização do Evento Preparatório da Engenharia e Agronomia para o 8º

Fórum Mundial da Água - CONFEA, no período de 10 à 12 de maio de 2017, na cidade de

Manaus-AM;

Considerando que a 74ª Semana Oficial da Engenharia e da Agronomia será realizada em

Belém/PA, no período de 08 a 11 de agosto de 2017;

Considerando a disponibilização, pelo CONFEA, na reunião de Manaus-AM, de um espaço

para a divulgação da 74ª Semana Oficial da Engenharia e Agronomia SOEA e captação de

novas inscrições.;

RESOLVE:

Designar o colaborador, MARCELO RODRIGO DA SILVA PANTOJA, Gerente de Relações

Institucionais, para prestar apoio ao evento;

Arbitrar o pagamento de 04 (quatro) diárias e 01 (um) Auxilio Translado para custear

despesas com hospedagem e alimentação, considerando que o colaborador deverá ir no dia

anterior ao inicio do evento e retornar no dia posterior ao término por questão de

disponibilidade de vôo;

Autorizar a emissão de passagem aérea no trecho Belém-PA / Manaus-AM / Belém-PA;

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 8 de Maio de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 14/07/2017 11:06:16